
Making our world more productive

c/iitlie
Linde Gas a.s.

a zákazník

Smlouva o dlouhodobém pronájmu
Hotelová škola Světlá a Střední
odborná škola řemesel
Velké Meziříčí
U Světlé 36
594 01 Velké Meziříčí

čisto smlouvy
362972742

Datum vystaveni 
26.02.2021

číslo zákazníka
571411240

OIČ zákazníka

CZ48895377
IČ zákazníka

48895377

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahvi a dalších distribučních prostředků na technické 
plyny:

1 Zákazník získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za každou láhev nebo 
distribuční prostředek na technické plyny Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou 
níže.

Číslo
produktu

Název produktu/ 
SKP/Taric No.

Počet Počátek Konec
pronajatých smlouvy smlouvy

kusů

Nájemné/kus

7440000 NÁJEM LAHVE TG-2 ROKY 9 01.03.2021 28.02.2023 1.800,00 CZK
2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovosti, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou 

dobu pronájmu.
3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k používáni mohou být použity jen k odběru plynů od 

Lindě, popřípadě od dodavatele pověřeného společností Linde.
4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běžným opotřebením nese Linde.

Za zcizení, ztrátu, poškozeni nebo zničení přenechaných lahvi a distribučních prostředků na technické plyny odpovídá 
zákazník.

5 Po skončení smlouvy (nebude-li uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě 
platných sazeb, dokud lahve nebo distribuční prostředky na technické plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu 
místu Linde. Období pro výpočet a vznik nároku a účtováni dodatkového nájemného, tj. užívání lahví bez tzv. obrátky, 
počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy.

6 V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé 
nájemné. Linde není povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu.

7 Součásti léto smlouvy jsou na druhé straně uvedené "Všeobecné obchodní podminky pro dodávky kapalných plynů, 
plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech^ os^triích produktů a sjužeb".

Datum 26.

oíelová Škola Světlá 
a Střední"odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí 
USvětlé36, iČ:48895377 (3)

fliťh^Th.

za zákazníka 
(jméno/podpis)

Zákazník svým podpis
nó/em distribučnicn píosifádku". ive/ejněné na Prodejních místech Lmde a na webových stránkách htips./íwww.hnae.gas.ci/i 
zráním cbeznámil,

projevuje souhlas s lim, že na jakýkoliv smluvní vztah mezi nim a společnosti Linde Gas a.s. se aptikuji 'Všeobecné obchodní podminky Linde pro prodej Plynů a 
....................... ' “ ................... .................................. ...............................ci/csnooier/legalnolics. přičemž zároveň prohiáSifle. že se s jejich

Lindě Gas a.s. IČ.J)00U 754 Bankovní spojení pro platby v CZK;
U Tecnnoplymt 1324 OIČ; CZOTOl 1754 UniCredit Bank Czech Republic
1S8 00 Praha 9 gnd Slovakia.a.s

C.účtu 2113539415/2700 
IBAN; C231 2700 0000 0021 13539415 
BIC: BACX CZ PP

I spojeni pf(
Deuts(3ie Bank AG Miinchěn 
C.ůčlu: 220 230667 800 
BLZ:700 70D10
I9AN DE62 7007 0010 0230 6673 00 
BIC/SW1FT;DEUTDEMMXXX

Zákaznické centrum 
Teielon: 800121 121 
Fax 272 100 752

vmv.linde^as.cz 
info,cz@ttrvla com

Spol. je zapsaná u Méstskéno soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddií B, vtožka 411. Spot je certifikovaná tile ISO 9001. !SO 14001 a je držitelem osvědčeni Responsible Care

0362972742



Making ouf world more productive

Linde Gas a.s.

a zákazník

Hotelová škola Světlá a Střední
odborná škola řemesel
Velké Meziříčí
U Světlé 36
594 01 Velké Meziříčí

Smlouva o dlouhodobém pronájmu

číslo smlouvy
362972740

Datum vystaveni 
26.02.2021

Čislo zákazníka 
571411240

DIČ zákažnika

CZ48895377
IČ zSkaznika

48895377

uzavírají tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších distribučních prostředků na technické 
plyny;

1 Zákazník získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za každou láhev nebo 
distribuční prostředek na technické plyny Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou 
níže.

Číslo
produktu

Název produktu/ 
SKP/Taric No.

Počet Počátek Konec
pronajatých smlouvy smlouvy

kusů

Nájemné/kus

7440200 NÁJEM LAHVE ACE-2 ROKY 4 01.03.2021 28.02.2023 1.800,00 CZK
2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovosti, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou 

dobu pronájmu.
3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k používáni mohou být použily jen k odběru plynů od 

Linde, popřípadě od dodavatele pověřeného společností Linde.
4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běžným opotřebením nese Linde.

Za zcizení, ztrátu, poškození nebo zničení přenechaných lahví a distribučních prostředků na technické plyny odpovídá 
zákazník.

5 Po skončení smlouvy (nebude-li uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě 
platných sazeb, dokud lahve nebo distribuční prostředky na technické plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu 
místu Lindě. Období pro výpočet a vznik nároku a účtování dodatkového nájemného, tj. užíváni lahvi bez tzv. obrátky, 
počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy.

6 V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé 
nájemné, Linde není povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu.

7 Součástí této smlouvy jsou na druhé straně uvedené “Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky kapalných plynů, 
plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb"

Hotelová Škola Světlá 
aStřednřodbornáškola

Datum26.02.2021 řemesel Velké Meziříčí
USvětlé36.IČ:48895377 ©

/T i
lUíiyni

I Linde Gas a.s.
, tíméno/podpis)
(artéf va^iíA—
5*4 0! ^ i.'

Q40

Zákainitt svým pfiripiniiii (Mififrifli" s lim. žeyia ji
nájem (áslfiDuínich pfostře<iku . ------  ' ^
žnčnim obeřnámil.

yl* . - ,
kykoliv vztah {
Hiátech LintJe a na v'

za zákazníka 
(jméno/podpis)

tezi nim a společncxslí Lindě Ga$ a.s. se apiíkují ’ Všeobecné obchodní podminky Linde pro prodej Plynů a 
■ho-zych stránkách httpsVAvww. iinde-gas.cz/csWootef/iegalnoiice, pňCerriž zároveň prohlašuje, že se s jejich

Onde Gas a s.
U Technoplynu 1324 
198 00 Praha 9

Bankovní spojeni pro pialby v CZK-, 
UniCnedil Bank Czecfi Repíifatc 
and Stovakia.a s 
Č.úilu; 2113539415/2700 
ÍBAN: CZ31 2700 0300 0021 1353941 
BtC; BACX CZ PP

Bankovní spojeni pro platby v EUR 
Deutsche Bank AG Miirtohen 
C Uitu: 220 230567 800 
BL2-.700 70010
iSAN: DE62 7007 0010 0230 6678 00 
8IC/S'//IFr.OELrrDEMMXXX

Zákaznrcké centrurn 
Teteťon 800 121 121 
Fax. 272 100 752

www, (jnde-gas.cz 
infac2@linde.com

_____ ___ A. ..... V.,í. rr OlC-rOWir I .UeU I UtMMAAX
Spot, je zapsaná u Městského scudu v Praze v ObdxxJntm rejslňku oddíl B. viožka 411 Spot, je certifikovaná dle ISO 9001. IS014001 a je držitelem osvěd^ni Responsible Care,

0362972740



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany;
Making our woild 
more productive

Na straně jedné:
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Lindě")

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324,198 00 Praha 9 - Kyje
Ladislav Mádr - In House Sales Manager
Alexandr Popov, DiS. - obchodní zástupce In House Sales
00011754
CZ00011754
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 411

Na straně druhé: 
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ;

E-mail:
(dále jen „zákazník")

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel 
U Světlé 36, 594 01 Velké Meziříčí
Mgi. Maric Lena PaTovnvá, redltcUa

48895377
CZ48895377

Číslo zákazníka:
571411240

ucetni@svetlavm.cz

tuto

10.

11.
12.

13.

SMLOUVU NA DODÁVKY PLYNŮ V LAHVÍCH A JINÝCH DISTRIBUČNÍCH PROSTŘEDCÍCH 
číslo ..45/2Q2.1/IR/22./.571.41124p,_.((jále též jen „Smlouva")

Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi na základě jeho dílčích objednávek Plyn/y v Distribučních prostředcích v kvalitě a množství určené 
v Příloze Č.1 (dále též jen „Plyn/y") a poskytovat zákazníkovi další plněni, vše za podmínek určených v této Smlouvě. Zákazník se zavazuje 
odebírat od Linde za podmínek určených v této Smlouvě smluvené množství Plynu/ů určené v Příloze č.1 a další plnění a platit Linde ceny ve 
výši a v termínech stanovených touto Smlouvou.
Ceny Plynů a dalších plnění a nájemné za Distribuční prostředky jsou uvedeny v příloze č.1 a v Ceníku Linde, který je k dispozici v Prodejních 
místech Linde. Ceny jsou uváděny bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši. Nájem Distribučních prostředků bude realizován na 
základě dílčích nájemních smluv, které budou uzavřeny mezi smluvními stranami písemně, ústné či jen převzetím Distribučního prostředku 
zákazníkem.
Linde je oprávněna změnit ceny dodávaných Plynů a ostatních plnění, pokud se změnila spotřeba Plynů zákazníkem oproti smluvenému 
množství nebo se změnily ceny energií, surovin, mzdy, dopravní či jiné náklady Linde. Změnu cen Plynů a dalších plnění se Linde zavazuje 
zákazníkovi oznámit min. 15 dní předem.
Zákazník je oprávněn odebrat i menši množství, než je smluvené množství Plynů, v případě, že je jeho výrobní spotřeba Plynů je 
z objektivních důvodů prokazatelně nižší, například z důvodu nižší výroby v jeho závodě, změny jeho výrobního programu, a tuto skutečnost 
současně Linde hodnověrným způsobem prokáže.
V případě, že zákazník potřebuje dodat vyšší než smluvené množství Plynů, je Linde připravena tyto Plyny, jakož i další plnění poskytnout za 
podmínky, že bude mít Plyn či další plnění k dispozici, a to do 30% oproti smluvenému množství. V případě, že pro tyto dodávky vyvstanou 
pro Linde dodatečné náklady, může Linde požadovat jiné než sjednané ceny tak, aby pokryla tyto náklady.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dne 15.3.2021 a uzavírá se na dobu jednoho roku ode dne účinnosti. Její účinnost se prodlužuje pravidelně 
vždy o jeden rok, nesděli-li jedna Strana písemně druhé Straně nejméně tři měsíce před skončením Smlouvy, že na skončení Smlouvy 
uplynutím doby její účinnosti trvá. Nájemní smlouvy na Distribuční prostředky sloužících k dodávkám Plynů dle Smlouvy, s výjimkou smluv o 
dlouhodobém pronájmu Distribučních prostředků, zanikají ukončením této Smlouvy nebo vrácením Distribučního prostředku Linde, dle toho, 
která z těchto skutečností nastane dříve. Zákazník je povinen vrátit Distribuční prostředky na Prodejní místo Linde do 14-ti dnů od skončení 
Smlouvy. V případě prodleni s vrácením Distribučního prostředku, je zákazník povinen hradit Linde denní a dodatkové nájemné dle platného 
ceníku Linde.
Smluvní strana má právo ukončit tuto Smlouvu písemným odstoupením v případě prohlášení úpadku na druhou stranu soudem nebo v 
případě, že druhá smluvní strana se zrušuje s likvidací.
Za každé porušení některé povinnosti uvedené v čl. 1 Smlouvy zákazníkem, je Linde oprávněna po něm požadovat zaplaceni smluvní pokuty 
ve výši 10 000,- Kč. To však neplatí v případě, že nastane situace uvedená v čl. 4 výše. Linde má právo vedle smluvní pokuty požadovat 
náhradu škody vzniklé z porušení této povinnosti.
Zákazník se zavazuje, že bude utajovat, nevyužije pro sebe, nesdělí či nezpřístupní (např. předložením části Smíouvy, faktury, dodacího listu 
apod.) třetí osobě ceny, druh a množství dodávaných plnění a veškeré ostatní konkurenčně určitelné, ocenitelné a běžně nedostupné 
skutečnosti týkající se Linde („Důvěrné informace"), které získá na základě plnění této Smlouvy. V případě porušení tohoto závazku 
mlčenlivosti je zákazník povinen zaplatit Linde smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení závazku. Kromě 
toho má Linde právo okamžitě odstoupit od Smlouvy, a to písemnou formou, přičemž účinky odstoupení a ukončení Smlouvy nastávají dnem 
doručení odstoupení zákazníkovi. Závazek mlčenlivosti se zákazník zavazuje zachovávat i po dobu 12 měsíců od skončení Smlouvy. 
Závazek ochrany a utajení Důvěrných informací se nevztahuje na poskytnutí informací v nezbytném rozsahu soudům či správním úřadům v 
případě, kdy tyto informace vyžádají v souladu s platnými právními předpisy.
Smluvní strany se dohodly, že má-li být lato Smlouva nebo dohoda jí měnící či doplfiující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv („ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do data 
účinnosti Smlouvy uvedeného v čl. 6 výše, na své náklady postupem stanoveným v ZRS zákazník. Před uveřejněním této Smlouvy v registru 
smluv zákazník znečitelni ta ustanovení, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to jmenovitě ujednání o 
množství a cenách v příloze č.1 a osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.
Tato Smlouva se řídí českým právem a vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran.
Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené Všeobecné obchodní podmínky Linde pro prodej Plynů a nájem Distribučních prostředků (dále jen 
„Podmínky"). Pojmy uvozené velkým písmenem, jenž nejsou vysvětleny v této Smlouvě, mají význam uvedený v Podmínkách. Aplikace 
obchodních podmínek a jiných dokumentů zákazníka na tuto Smlouvu je vyloučena, ledaže je Linde výslovně akceptuje prostřednictvím 
písemného a číslovaného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.
Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzují, že tato Smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednáváni, zákazník prohlašuje, že měl 
možnost ovlivnit její podmínky, byl seznámen s obsahem Podmínek a dalších dokumentů, na které Podminky odkazují, a tudíž se neuplatní 
ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

V Ostravě dne 1.3.2021 Ve Velkém Meziříčí dne

Za Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel

Hotelová škola Světlá
aStředníodbornáškola 
řemesel Velké Meziříčí
USvětlé36. IČ:48895377 (3)

\J


